



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-24032022-234429
CG-DL-E-24032022-234429

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1249]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, मार्च 24, 2022/चैत्र 3, 1944

No. 1249]

NEW DELHI, THURSDAY, MARCH 24, 2022/CHAITRA 3, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 24 मार्च, 2022

का.आ. 1291(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के सातारा जिले में NH166E के कि.मी. 0 से कि.मी.17.325 (नियर बस स्टैंड करद) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "१८/०२/२०२२" को "दैनिक प्रीतिसंगम" और "दैनिक कर्मयोगी" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के सातारा जिले में NH166E के कि.मी. 0 से कि.मी.17.325 (नियर बस स्टैंड करद) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: सातारा			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: कराड				
	गांव का नाम: हज़ारमाची				
1	2	निजी	कृषी	0.0313	धनंजय ज्ञानू सुर्वे, सुनील शंकर सुर्वे, संतोष विष्णू सुर्वे, शिवाजी ज्ञानू सुर्वे, रेखा दिनकर जगदाळे, दिनेश विष्णू सुर्वे. (२)
2	3	निजी	कृषी	0.04	धनंजय ज्ञानू सुर्वे, संतोष विष्णू सुर्वे, शीला महादेव सुर्वे, सिमा भास्कर फडतरे, महेश महादेव सुर्वे, गजानन महादेव सुर्वे, शिवाजी ज्ञानू सुर्वे, सुनील शंकर सुर्वे, शशीकरण बाबाजी सुर्वे, स्मिता भूपेंद्र सुर्वे, राजेंद्र बाबाजी सुर्वे, दिनेश विष्णू सुर्वे, मिलिंद मारुती सुर्वे, शामकांत मारुती सुर्वे, महादेव अण्णा मोरे. (३)
3	5	निजी	कृषी	0.003	मोहन श्रीरंग पवार, मधुकर श्रीरंग पवार, राजाराम श्रीरंग पवार, गंगुबाई श्रीरंग पवार, जालिंदर शंकर पवार, महादेव शंकर पवार, बाळकृष्ण चंद्रू पाटील, प्रभाकर ज्योती पवार, दीपक जनार्दन पाटील, सदाशिव चंद्रू पाटील, वरून पांडुरंग पवार, क्षितिज जनार्दन पाटील. (५)
4	6	निजी	कृषी	0.0044	परशुराम रघुनाथ काशिद, तानाजी रघुनाथ काशिद, बबन श्रीमती पवार, अजित गणपती वीर, अनिता राजू भागवत, कांचन ज्योतिराम घाडगीळ, लहू कृष्ण महाडिक, संकेत संतोष भागवत, प्राजक्ता संतोष भागवत अपाक आई साध संतोष भागवत, उदयसिंह जगन्नाथ पाटील. (६/१)
5	6	निजी	कृषी	0.0062	अरुण पांडुरंग काशीद, मोहन पांडुरंग काशीद, अजिंक्य अशोक काशीद, सुनील

					काशिनाथ काशिद. (६/२)
6	7	निजी	कृषी	0.0237	परशराम रघुनाथ काशिद, सदाशिव रघुनाथ काशिद, तानाजी रघुनाथ काशिद, शिवाजी रघुनाथ काशिद, यशोदा रघुनाथ काशिद, शंकर भिकोबा खामकर, जयश्री शंकर खामकर, बबन यशवंत बदादे, अविनाश महालिंग ढोबळे, अशोक विठ्ठल पावसे, नागेश कमलाकर शेते, शंकर पाटील पाटील, किसन शामराव पाटील, राजाराम रामचंद्र काशिद, संदीप प्रतापराव कोटणीस, हौसाबाई शंकर खामकर, छाया शहाजी गवरे, कांचन लक्ष्मण सणगर, प्रकाश शंकर खामकर, जयश्री संजय नवले, सुनीता विश्वनाथ करंडे, चतुर्भुज साहेबराव पवार, तरफे कु.मु.गुरी चतुर्भुज, दत्तात्रय सदाशिव जाधव, विश्वास धोंडीराम कुंभार, मन्सुर अली शौकत अली पठाण, ब्रम्हदेव रघुनाथ अटकरे, जावेद शौकतली पठाण, शशिकांत जयसिंगराव चन्ने. (७)
	गांव का नाम: राजमाची				
7	66	निजी	कृषी	0.001	प्रकाश कृष्णा शिंदे, चंद्रकांत कृष्णा शिंदे, दामोदर कृष्णा शिंदे. (६६)
8	71	निजी	कृषी	0.0335	तुकाराम गोविंदा सावंत, आनंदा गोविंदा सावंत, मधुकर गोविंदा सावंत, यशवंत गोविंदा सावंत, विशाल उत्तम सावंत, आकाश उत्तम सावंत. (७१/१)
9	71	निजी	कृषी	0.04	अमोल गणपत सूर्यवंशी, अमित गणपत सूर्यवंशी, महानंदा गणपत सूर्यवंशी. (७१/२)
10	71	निजी	कृषी	0.0109	दिलीप भीमराव जाधव, प्रभावती भीमराव जाधव, सुनील दिलीप जाधव, सुभाष रामचंद्र जोशी, सुनिता सुभाष जोशी, समीर सुभाष जोशी, सागर सुभाष जोशी. (७१/३)
11	71	निजी	कृषी	0.0289	दिलीप भीमराव जाधव, प्रभावती भीमराव जाधव, सुनिता दिलीप जाधव, सुभाष रामचंद्र जोशी, सुनिता सुभाष जोशी, समीर सुभाष जोशी, सागर सुभाष जोशी. (७१/४)
12	72	निजी	कृषी	0.0065	प्रवीण पांडुरंग पाटील. (७२)

13	82	निजी	कृषी	0.0136	विकास आनंदराव पाटील, सुप्रिया दीपक पाटील, अप्पासो तुकाराम शिंदे. (८२/१)
14	82	निजी	कृषी	0.0186	जयवंत श्रीपती माने, सचिन श्रीपती माने, सीताबाई श्रीपती माने, सुरेखा जगनाथ चव्हाण, हणमंत श्रीपती माने, कल्पना संपतराव नलवडे, सुखदेव कृष्णा माने, भागीरथी रामचंद्र माने, ऊर्मिल अरुण जाधव, उज्ज्वल पांडुरंग जाधव, वैशाली विष्णू पवार. (८२/२)
15	82	निजी	कृषी	0.0195	विकास आनंदराव पाटील, उमेश विलास माने, कल्पना संपतराव नलवडे. (८२/३)
16	82	निजी	कृषी	0.0159	चंद्रकांत बाबुराव कदम, विकास आनंदराव पाटील, सुर्यकांत बाबुराव कदम, प्रकाश आनंदराव पाटील, दीपक आनंदराव पाटील. (८२/४/अ)
17	82	निजी	कृषी	0.0162	भागीरथी बाळकृष्ण माने, राजेंद्र बाळकृष्ण माने, विजय बाळकृष्ण माने, रमेश बाळकृष्ण माने, सुनंदा धोंडीराम पाटील, सुनिता अशोक थोरात, सावित्री प्रभाकर फडतरे, मनोज रामराव माने, निलेश रामराव माने, अनिता मधुकर चव्हाण, छाया अर्जुन जाधव, मुकुंद यशवंत माने, आक्काताई बजरंग माने, सतीश बजरंग माने, विकास आनंदराव पाटील, अप्पासो तुकाराम शिंदे, अविनाश शिवाजी जाधव. (८२/५)
18	82	निजी	कृषी	0.0135	भागीरथी बाळकृष्ण माने, राजेंद्र बाळकृष्ण माने, विजय बाळकृष्ण माने, रमेश बाळकृष्ण माने, सुनंदा धोंडीराम पाटील, सुनिता अशोक थोरात, सावित्री प्रभाकर फडतरे, मनोज रामराव माने, निलेश रामराव माने, अनिता मधुकर चव्हाण, छाया अर्जुन जाधव, मुकुंद यशवंत माने, आक्काताई बजरंग माने, सतीश बजरंग माने, चंद्रकांत बाबुराव कदम, अविनाश शिवाजी जाधव. (८२/६)
19	82	निजी	कृषी	0.028	भागीरथी बाळकृष्ण माने, राजेंद्र बाळकृष्ण माने, विजय बाळकृष्ण माने, रमेश बाळकृष्ण माने, सुनंदा धोंडीराम पाटील, सुनिता अशोक थोरात, सावित्री प्रभाकर फडतरे, मनोज रामराव माने, निलेश रामराव माने, अनिता मधुकर चव्हाण, छाया अर्जुन जाधव,

					मुकुंद यशवंत माने, आक्काताई बजरंग माने, सतीश बजरंग माने, चंद्रकांत बाबुराव कदम, अविनाश शिवाजी जाधव, विकास आनंदराव पाटील, पांडुरंग जयसिंग माने, महादेव जयसिंग माने, दत्तात्रय जयसिंग माने. (८२/७)
20	83	निजी	कृषी	0.0088	संजय बाळकृष्ण बांदल. (८३/१)
21	83	निजी	कृषी	0.0045	इंदूबाई बाबासो शिर्के, कृष्णराव गोपाळराव पाटणकर, चंद्राबाई बाळासो घोरपडे, नारायण गोपाळराव पाटणकर, बनुबाई गोपाळराव पाटणकर, मानसिंग गोपाळराव पाटणकर, रामचंद्र गोपाळराव पाटणकर, लीलाबाई गोपाळराव पाटणकर, वामराव गोपाळराव पाटणकर, बाबुराव गोपाळराव पाटणकर, सुनील दिनकर पाटणकर, शशिकांत दिनकर पाटणकर, भाऊसो दिनकर पाटणकर, अबासो तात्यासो पाटणकर, सचिन अप्पासो पाटणकर, नितीन अप्पासो पाटणकर, दत्तात्रय अप्पासो पाटणकर, बाळासो तात्यासो पाटणकर. (८३/२अ)
22	85	निजी	कृषी	0.0123	तानाजी शंकर ननवरे, राजाराम शंकर ननवरे, शारदा पांडुरंग ननवरे, शोभा शिवाजी ननवरे, प्रकाश शिवाजी ननवरे, सोनाली शंकर महाडिक, उमेश शिवाजी ननवरे, काकासो आनंदा ननवरे, विजय आनंदा ननवरे, मालन आनंदा ननवरे, शंकर दिनकर कांबळे, अविनाथा दिनकर कांबळे, विराज दिनकर कांबळे. (८५/१)
23	85	निजी	कृषी	0.0056	प्रतापराव पांडुरंग भोसले. (८५/२)
	गांव का नाम: सैदापुर				
24	254	निजी	कृषि	0.0012	श्री. कृष्णा कालवा (२५४/१/२/१अ)
25	254	निजी	कृषि	0.0035	संजय बापूराव जाधव, सचिन रामराव पाटील, संजय रामराव पाटील, सुनिता संदेश पाटील, सर्वेश संदेश पाटील. (२५४/१/२/१ब)
26	254	निजी	कृषि	0.0035	जयकांत श्रीरंग जगदाळे, जिजाबा श्रीरंग जगदाळे, कमल राजेंद्र इंगवले, वंदना राजेंद्र इंगवले, कृष्णत महादेव पवार, भिकाजी अण्णा जाधव, अपाक विमल लक्ष्मण उडपी,

					कमलाकर लक्ष्मण उडपी. (२५४/१/२/ब)
27	254	निजी	कृषि	0.0015	विजय बाळासो माळी, सुभाष बाबू वाडकर, विश्वास बाबू वाडकर. (२५४/१/२/१/अ)
			कुल	0.3956	

[फा. सं. RW/NH-12014/141/2017/MAH-P6/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 24th March, 2022

SO. 1291(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH166E on the stretch of land from Km. 0 to Km. 17.325 (Near Bus Stand Karad) in the district of Satara in the State of MAHARASHTRA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “*Dainik Pritisangam*” and “*Dainik Karmyogi*” both dated **18/02/2022** under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH166E in the stretch of land from Km. 0 to Km. 17.325 (Near Bus Stand Karad) in the district of Satara in the State of MAHARASHTRA

State: MAHARASHTRA			District: Satara		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Karad				
	Village: Hajarmachi				
1	2	Private	Agriculture	0.0313	Dhananjay Dnyanu Surve, Sunil Shankar Surve, Santosh Vishnu Surve, Shivaji Dnyanu Surve, Rekha Dinkar Jagdale, Dinesh Vishnu Surve. 2

2	3	Private	Agriculture	0.04	Dhananjay Dnyanu Surve, Santosh Vishnu Surve, Shila Mahadev Surve, Sima Bhaskar Fadtare, Mahesh Mahadev Surve, Gajanan Mahadev Surve, Shivaji Dnyanu Surve, Sunil Shankar Surve, Sashikaran Babaji Surve, Smita Bhupendra Surve, Rajendra Babaji Surve, Dinesh Vishnu Surve, Milind Maruti Surve, Shamkant Maruti Surve, Mahadev Anna More. 3
3	5	Private	Agriculture	0.003	Mohan shreerang Pawar, Madhukar Shreerang Pawar, Rajaram Shreerang Pawar, Gangubai Shreerang Pawar, Jalindar Shankar Pawar, Mahadev Shankar Pawar, Balkrushna Chandru Patil, Prabhakar Jyoti Pawar, Dipak Janardan Patil, Sadashiv Chandru Patil, Varun Pandurang Pawar, Kshitij Janardan Patil. 5
4	6	Private	Agriculture	0.0044	Parshuram Raghunath Kashid, Tanaji Raghunath Kashid, Baban Shreemati Pawar, Ajit Ganpati Vir, Anita Raju Bhagvat, Kanchan Jyotiram Ghadgil, Lahu Krushna Mahadik, Sanket Santosh Bhagvat, Prajakta Santosh Bhagvat Apak Aai Sadhana Santosh Bhagvat, Udaysingh Jagganath Patil. 6/1
5	6	Private	Agriculture	0.0062	Arun Pandurang Kashid, Mohan Pandurang Kashid, Ajinkya Ashok Kashid, Sunil Kashinath Kashid. 6/2
6	7	Private	Agriculture	0.0237	Parshram Raghunath Kashid, Sadashiv Raghunath Kashid, Tanaji Raghunath Kashid, Shivaji Raghunath Kashid, Yashoda Raghunath Kashid, Shankar Bhikoba Khamkar, Jayshree Shankar Khamkar, Baban Yashwant Badade, Avinash Mahaling Dhobale, Ashok Vithhal Pavse, Nagesh Kamlakar Shete, Subhash Shamrao Patil, Jayant Dattatray Patil, Kisan Shamrao Patil, Rajaram Ramchandra Kashid, Sandeep Prataprao Kotnis, Housabai Shankar Khamkar, Chaya Shahaji Gavre, Kanchan Lakshman Sangar, Prakash Shankar Khamkar, Jayshree Sanjay Navale, Sunita Vishwanath Karande, Chaturbhuj Sahebrao Pawar, Tarfe ku.mu.Gouri Chaturbhuj Pawar, Dattatray Sadashiv Jadhav, Vishwas Dhondiram Kumbhar, Mansurali Shoukat Ali Pathan, Bramhdev Raghunath Atkare, Javed Shoukatali Pathan, Shashikant Jaysingrao Channe. 7

	Village: Rajmachi				
7	66	Private	Agriculture	0.001	Prakash Krushna Shinde, Chandrkant Krushna Shinde, Damodar Krushna Shinde. 66
8	71	Private	Agriculture	0.0335	Tukaram Govinda Sawant, Ananda Govinda Sawant, Madhukar Govinda Sawant, Yashwant Govinda Sawant, Vishal Uttam Sawant, Akash Uttam Sawant. 71/1
9	71	Private	Agriculture	0.04	Amol Ganpat Suryawanshi, Amit Ganpat Suryawanshi, Mahananda Ganpat Suryawanshi. 71/2
10	71	Private	Agriculture	0.0109	Dilip Bhimrao Jadhav, Prabhavti Bhimrao Jadhav, Sunil Dilip Jadhav, Subhash Ramchandra Joshi, Sunita Subhash Joshi, Samir Subhash Joshi, Sagar Subhash Joshi. 71/3
11	71	Private	Agriculture	0.0289	Dilip Bhimrao Jadhav, Prabhavti Bhimrao Jadhav, Sunita Dilip Jadhav, Subhash Ramchandra Joshi, Sunita Subhash Joshi, Samir Subhash Joshi, Sagar Subhash Joshi. 71/4
12	72	Private	Agriculture	0.0065	Pravin Pandurang Patil. 72
13	82	Private	Agriculture	0.0136	Vikas Anandrao Patil, Supriya Dipak Patil, Appaso Tukaram Shinde. 82/1
14	82	Private	Agriculture	0.0186	Jayvant Shripati Mane, Sachin Shripati Mane, Seetabai Shripati Mane, Surekha Jagganath Chavhan, Hanmant Shripati Mane, Kalpana Sampatrao Nalwade, Sukhdev Krushna Mane, Bhagirathi Ramchandra Mane, Urmil Arun Jadhav, Ujjwal Pandurang Jadhav, Vaishali Vishnu Pawar. 82/2
15	82	Private	Agriculture	0.0195	Vikas Anandrao Patil, Umesh Vilas Mane, Kalpana Sampatrao Nalwade. 82/3
16	82	Private	Agriculture	0.0159	Chandrakant Baburao kadam, Vikas Anandrao Patil, Surykant Baburao Kadam, Prakash Anandrao Patil, Dipak Anandrao Patil. 82/4/A
17	82	Private	Agriculture	0.0162	Bhagirathi Balkrushan Mane, Rajendra Balkrushan Mane, Vijay Balkrushan Mane, Ramesh Balkrushan Mane, Sunanda Dhondiram Patil, Sunita Ashok Thorat, Savtri Prabhakar

					Fadtare, Manoj Ramrao Mane, Nilesh Ramrao Mane, Anita Madhukar Chavhan, Chhaya Arjun Jadhav, Mukund Yashvant Mane, Akkatai Bajrang Mane, Satish Bajrang Mane, Vikas Anandrao Patil, Appaso Tukaram Shinde, Avinash Shivaji Jadhav. 82/5
18	82	Private	Agriculture	0.0135	Bhagirathi Balkrushan Mane, Rajendra Balkrushan Mane, Vijay Balkrushan Mane, Ramesh Balkrushan Mane, Sunanda Dhondiram Patil, Sunita Ashok Thorat, Savtri Prabhakar Fadtare, Manoj Ramrao Mane, Nilesh Ramrao Mane, Anita Madhukar Chavhan, Chhaya Arjun Jadhav, Mukund Yashvant Mane, Akkatai Bajrang Mane, Satish Bajrang Mane, Chandrakant Baburao Kadam, Avinash Shivaji Jadhav. 82/6
19	82	Private	Agriculture	0.028	Bhagirathi Balkrushan Mane, Rajendra Balkrushan Mane, Vijay Balkrushan Mane, Ramesh Balkrushan Mane, Sunanda Dhondiram Patil, Sunita Ashok Thorat, Savtri Prabhakar Fadtare, Manoj Ramrao Mane, Nilesh Ramrao Mane, Anita Madhukar Chavhan, Chhaya Arjun Jadhav, Mukund Yashvant Mane, Akkatai Bajrang Mane, Satish Bajrang Mane, Chandrakant Baburao Kadam, Avinash Shivaji Jadhav, Vikas Anandrao Patil, Pandurang Jaysing Mane, Mahadev Jaysing Mane, Dattaray Jaysing Mane. 82/7
20	83	Private	Agriculture	0.0088	Sanjay Balkrushna Bandal. 83/1
21	83	Private	Agriculture	0.0045	Indubai Babaso Shirke, Krushanrao Gopalrao Patankar, Chandrabai Balaso Ghorpade, Narayan Gopalrao Patankar, Banubai Gopalrao Patankar, Mansing Gopalrao Patankar, Ramchandra Gopalrao Patankar, Leelabai Gopalrao Patankar, Wamrao Gopalrao Patankar, Baburao Gopalrao Patankar, Sunil Dinkar Patankar, Shashikant Dinkar Patankar, Bhauso Dinkar Patankar, Aabaso Tatyaso Patankar, Sachin Appaso Patankar, Nitin Appaso Patankar, Dattatray Appaso Patankar, Balaso Tatyaso Patankar. 83/2A
22	85	Private	Agriculture	0.0123	Tanaji Shankar Nanavre, Rajaram Shankar Nanavre, Sharda Pandurang Nanavre, Shobha Shivaji Nanavre, Prakash Shivaji Nanavre, Sonali

					Shankar Mahadik, Umesh Shivaji Nanavre, Kakaso Ananda Nanavare, Vijay Ananda Nanavare, Malan Ananda Nanavre, Shankar Dinkar Kamble, Avinatha Dinkar Kambale, Viraj Dinkar Kambale. 85/1
23	85	Private	Agriculture	0.0056	Prataprao Pandurang Bhosale. 85/2
	Village: Saidapur				
24	254	Private	Agriculture	0.0012	Shri. Krushna Canal. 254/1/2/1/A
25	254	Private	Agriculture	0.0035	Sanjay Bapurao Jadhav, Sachin Ramrao Patil, Sanjay Ramrao Patil, Sunita Sandesh Patil, Sarvesh Sandesh patil. 254/1/2/1B
26	254	Private	Agriculture	0.0035	Jaykant Shreerang Jagdale, Jijaba Shreerang Jagdale, Kamal Rajendra Ingavale, Vandana Rajendra Ingavale, Krushant Mahadev Pawar, Bhikaji Anna Jadhav, Apak Vimal Lakshman Udapi, Kamlakar Lakshman Udapi. 254/1/2/B
27	254	Private	Agriculture	0.0015	Vijay Balaso Mali, Subhash Babu Vadkar, Vishwas Babu Vadkar. 254/1/2/2/1/A
			TOTAL	0.3956	

[F. No. RW/NH-12014/141/2017/MAH-P6/3D]

RAJESH GUPTA, Director